

Offre de prix : OP19745 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

NPU - CONSOLE MULTI NIVEAUX

Réf. 13254133



Console multi niveaux, décor bois imitation chêne, tube en métal noir.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules, métal

Poids Brut : 12340 gr.

Poids Net : 11300 gr.

Dimensions article : P 100 x l 33 x h 96 cm

Emballage: 103.5 x 38 x 7

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850132540 Réf. : 13254133

Prix : 36.228571428571 €
+ 1.25 € d'éco-part

Offre de prix : OP19745 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ETAGÈRE COLONNE 4 NIVEAUX

Réf. 12147133



Etagère 4 niveaux

Etagères décor chêne, structure acier.

Hauteur entre chaque étagère : 36,5 cm

ECOPART : 0.68€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules mélaminé

Poids Brut : 6200 gr.

Poids Net : 5700 gr.

Dimensions article : P 34 x l 32.5 x h 148 cm

Emballage: carton 108x31xh4,5cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850121476 Réf. : 12147133

Prix : 17.540232371795 €
+ 0.55 € d'éco-part

Offre de prix : OP19745 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ETAGÈRE RANGE CHAUSSURES 4 NIVEAUX L63XP30XH63CM

Réf. 11574133



Etagère à chaussures

structure acier

3 niveaux en grilles métal : espacement entre les étagères 18.5cm

Dessus panneau de particules veiné mélamine 12mm, bordure PVC

Poids maximum supporté : 8 kgs pour la tablette du dessus - 5 kgs pour les grilles

ATTENTION : cette étagère n'est pas un banc. Il ne faut pas s'assoir dessus !

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 3850 gr.

Poids Net : 3400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: colis L64,5xl32xh7cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850115741 Réf. : 11574133

Prix : 15.365079365079 €
+ 0.22 € d'éco-part

Offre de prix : OP19745 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PORTANT 2 ETAGERES

Réf. 11440133



Panneaux de particules mélaminés décor bois, structure en acier noir avec vis noires.

Charge maximale des tablettes : 7 kgs

Charge maximale de la barre penderie : 5 kgs

Eco Part code 044 :

0,68 € HT/article - 0,82 € TTC/article

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés décor bois, structure en acier noir avec vis noires

Poids Brut : 7400 gr.

Poids Net : 6900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 80x40x6.5cm

Numéro Tarif Douanier : 94032000

Remarque :

EAN : 3456850114409 **Réf. :** 11440133

Prix : 28.984615384615 €
+ 0.55 € d'éco-part

Offre de prix : OP19745 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

PENDERIE 1 TABLETTE BASSE 4 ETAGERES COTE

Réf. 12148133



Penderie avec 1 tablette basse + 4 étagères sur le coté panneau de particules 12mm.

Charge maximale des tablettes : 7 kgs

Charge maximale de la barre penderie : 5 kg
structure acier (tubes 15*15*0.7mm)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules 12mm

Poids Brut : 12400 gr.

Poids Net : 11400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Carton 87X38XH11,5CM

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850121483 Réf. : 12148133

Prix : 38.357142857143 €
+ 1.25 € d'éco-part

Offre de prix : OP19745 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ETAGÈRE CHEVALET 4 NIVEAUX

Réf. 11571133



Etagère de rangement 4 niveaux

Hauteur entre chaque étagère : 36,5 cm

Panneaux de fibres à densité moyenne décor bois

Poids maximum supporté par chaque étagère : 8 kgs

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure acier

Poids Brut : 9500 gr.

Poids Net : 8500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: carton L116xl32xh6,5cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850115710 Réf. : 11571133

Prix : 20.072591486184 €
+ 0.55 € d'éco-part